Ректору

         Заявление                      Белорусско-Российского университета
             Дата                                                профессору Сазонову И.С.

                                                                      студента(ки) инженерного

                                                           факультета заочного образования

указать фамилию имя отчество,
Группы_______________

Обучающегося на (платной либо

 бюджетной) основе
                                                                 проживающего(ей) по адресу:
                                  (указать подробный адрес места жительства)

                                                                            Тел. домашний

                                                                                    мобильный

                                                                                     рабочий

Прошу предоставить отпуск в связи с призывом на срочную военную службу в ряды Вооруженных сил Республики Беларусь.

Копия повестки прилагается.
         ________________                 ______________________
                  подпись                      расшифровка подписи (Ф.И.О.)